
Hoist Finance förvärvar stor portfölj i Italien
Hoist Finance har förvärvat en portfölj i Italien som omfattar förfallna icke säkerställda konsumentkrediter. Portföljen består av cirka 51 000
fordringar till ett nominellt värde om cirka 350 miljoner euro. Detta är den tredje portföljen som Hoist Finance förvärvar från säljaren. Köpet
stärker Hoist Finance position som en ledande samarbetspartner till internationella banker, både i Italien och i Europa som helhet. Parterna
har valt att inte offentliggöra köpeskillingen, men i enlighet med Hoist Finance interna riktlinjer kommuniceras investeringar överstigande 50
miljoner euro.

”Vi är glada över att vårt hårda arbete, vår strategi och vårt långsiktiga engagemang till den europeiska bank- och finanssektorn lönar sig.
Affären stärker partnerskapet med en av de större europeiska bankerna, dessutom understryker det vår vision att vara en ledande
samarbetspartner till stora internationella banker. Investeringen genomförs med samma gedigna investeringsprocess som tidigare och stärker
vår position på den italienska marknaden.” Säger Emanuele Reale, Head of Sales, Hoist Finance Italien. 

För vidare information vänligen kontakta:

Michel Jonson, Group Head of Investor Relations

Telefon: +46 (0)8 555 177 19

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en ledande skuldhanteringspartner till internationella banker och finansiella institutioner. Vi erbjuder ett brett spektrum av
flexibla och skräddarsydda lösningar för förvärv och förvaltning av förfallna icke säkerställda konsumentfordringar. Verksamheten bedrivs från
11 call centers över Europa samt med hjälp av lokala servicepartners. Värdet på låneportföljerna uppgick per den 31 december 2015 till 11,3
miljarder kronor. Moderbolaget Hoist Finance AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid-Cap lista och dess dotterbolag Hoist Kredit AB
(publ) är ett reglerat kreditmarknadsföretag under Finansinspektionens tillsyn. I Sverige erbjuder vi inlåning via HoistSpar, som har cirka 85
000  konton.


